

FOR Dogs

ワンちゃんのためのヘルシーおやつ。
自社で生産した野菜を使ったベジタブルなふりかけなど
安心して安全な間食でワンちゃんの生活に彩りを。



Dogs

犬用間食

コロッとフルーツキューブ パイナップル 27g

- 原材料／パイナップル、砂糖/
保存料(メタ重亜硫酸ナトリウム)
- 容量／27g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W110×D20×H190mm
- ケースサイズ／
W420×D320×H160mm
- 商品重量／47g
- ケース重量／3.2kg



4 532243 406982

犬用間食

コロッとフルーツキューブ パパイヤ 27g

- 原材料／パパイヤ、砂糖/保存
料(メタ重亜硫酸ナトリウム)
- 容量／27g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W110×D20×H190mm
- ケースサイズ／
W420×D320×H160mm
- 商品重量／47g
- ケース重量／3.2kg



4 532243 406999

犬用間食

コロッとフルーツキューブ りんご 20g

- 原材料／りんご、砂糖/保存料
(メタ重亜硫酸ナトリウム)
- 容量／20g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W110×D20×H190mm
- ケースサイズ／
W420×D320×H160mm
- 商品重量／40g
- ケース重量／3.0kg



4 532243 407002

犬用間食

コロッとフルーツキューブ 3種ミックス 27g

- 原材料／パイナップル、パパイ
ヤ、ココナッツ砂糖/保存料(メタ
重亜硫酸ナトリウム)
- 容量／27g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W110×D20×H190mm
- ケースサイズ／
W420×D320×H160mm
- 商品重量／47g
- ケース重量／3.2kg



4 532243 407019

あみやき家

ワンちゃんの好物を
そのまま高温でロースト。
安心安全な国産おやつ。



犬用間食

国産

あみやき家 ブタリブポーン 6本

- 原材料／国産豚リブポーン
- 容量／6本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W500×D400×H380mm
- 商品重量／約180g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 404520



犬用間食

国産

あみやき家 牛リブポーン 5本

- 原材料／国産牛リブポーン
- 容量／5本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W500×D400×H380mm
- 商品重量／約300g
- ケース重量／16.0kg



4 532243 404599



犬用間食

国産

あみやき家 手羽先 70g

- 原材料／手羽先
- 容量／70g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H300mm
- 商品重量／90g
- ケース重量／5.0kg



4 532243 407026



犬用間食

国産

あみやき家 牛スジ細切り 70g

- 原材料／牛スジ
- 容量／70g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H300mm
- 商品重量／90g
- ケース重量／5.0kg



4 532243 407033



犬用間食

国産

あみやき家 とり皮 35g

- 原材料／鶏皮
- 容量／35g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H300mm
- 商品重量／55g
- ケース重量／3.0kg



4 532243 407040



犬用間食

国産

あみやき家
豚丸骨 1本

- 原材料／豚丸骨
- 容量／1本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W500×D400×H380mm
- 商品重量／約270g
- ケース重量／14.0kg



犬用間食

国産

あみやき家
豚背骨 1本

- 原材料／豚背骨
- 容量／1本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W500×D400×H380mm
- 商品重量／約120g
- ケース重量／7.0kg



犬用間食

国産

あみやき家
砂肝 60g

- 原材料／砂肝
- 容量／60g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H300mm
- 商品重量／80g
- ケース重量／5.0kg



犬用間食

国産

あみやき家
牛スジ極太 2本

- 原材料／牛スジ
- 容量／2本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H300mm
- 商品重量／約70g
- ケース重量／5.0kg



犬用間食

国産

あみやき家
豚足 1本

- 原材料／豚足
- 容量／1本
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W150×D20×H290mm
- ケースサイズ／
W500×D400×H380mm
- 商品重量／約250g
- ケース重量／13.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
神戸牛入り 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、牛肉、カラメル色素
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
伊勢湾産しらす入り 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、しらす
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
伊勢湾産いわし青のり入り 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、いわし、青のり
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
ミルク入り 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、ミルク
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
焼き鳥風味 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、鶏むね肉、チーズ、カラメル、香料
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
ピッツァ風味 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、トマト、チーズ、香料
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

いぬせん
すき焼き風味 50g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、チーズ、しいたけ、カラメル、香料
□容量／50g
□ケース入数／72
□発送ロット／1
□商品サイズ／
W170×D20×H250mm
□ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
□商品重量／60g
□ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

さやかのビスケット160g

- ☐原材料／小麦粉、米胚芽油、小麦胚芽、砂糖
☐容量／160g
☐ケース入数／60
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W175×D20×H245mm
☐ケースサイズ／
W420×D420×H300mm
☐商品重量／180g
☐ケース重量／11.0kg



犬用間食

国産

さやかのビスケット
納豆菌入り130g

- ☐原材料／小麦粉、米胚芽油、小麦胚芽、納豆菌
☐容量／130g
☐ケース入数／60
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W175×D20×H245mm
☐ケースサイズ／
W420×D420×H300mm
☐商品重量／150g
☐ケース重量／9.0kg



犬用間食

国産

いぬびす
松阪牛入り 140g

- ☐原材料／小麦粉、砂糖、鯉粉、油、松阪牛、塩
☐容量／140g
☐ケース入数／72
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W170×D30×H260mm
☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
☐商品重量／160g
☐ケース重量／13.0kg



犬用間食

国産

いぬびす
鯉入り 140g

- ☐原材料／小麦粉、砂糖、鯉粉、油、鯉、塩
☐容量／140g
☐ケース入数／72
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W170×D30×H260mm
☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
☐商品重量／160g
☐ケース重量／13.0kg



犬用間食

国産

いぬびす
しらす・わかめ入り 140g

- ☐原材料／小麦粉、砂糖、鯉粉、油、しらす、わかめ、塩
☐容量／140g
☐ケース入数／72
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W170×D30×H260mm
☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
☐商品重量／160g
☐ケース重量／13.0kg



犬用間食

国産

いぬびす
みかん入り 140g

- ☐原材料／小麦粉、砂糖、鯉粉、油、みかん、塩
☐容量／140g
☐ケース入数／72
☐発送ロット／1
☐商品サイズ／
W170×D30×H260mm
☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
☐商品重量／160g
☐ケース重量／13.0kg



犬用間食

国産

**鶏三昧
砂肝ハード 50g**

- ☐原材料／砂肝
- ☐容量／50g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- ☐商品重量／70g
- ☐ケース重量／7.0kg



4 532243 406647

犬用間食

国産

**鶏三昧
手羽先 12本**

- ☐原材料／鶏手羽先
- ☐容量／12本
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- ☐商品重量／約60g
- ☐ケース重量／6.0kg



4 532243 405862

犬用間食

国産

**鶏三昧
とり皮 35g**

- ☐原材料／鶏皮
- ☐容量／35g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- ☐商品重量／40g
- ☐ケース重量／5.0kg



4 532243 405879

犬用間食

国産

**牛スジ
細切り 70g**

- ☐原材料／牛スジ
- ☐容量／70g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W460×D320×H340mm
- ☐商品重量／90g
- ☐ケース重量／9.0kg



4 532243 405671

犬用おやつ

国産

薄焼革命 牛肉 40g

- ☐原材料／牛肉
- ☐容量／40g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
- ☐商品重量／50g
- ☐ケース重量／5.0kg



犬用おやつ

国産

薄焼革命 馬肉 40g

- ☐原材料／馬肉
- ☐容量／40g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
- ☐商品重量／50g
- ☐ケース重量／5.0kg



犬用おやつ

国産

薄焼革命 ささみ 40g

- ☐原材料／鶏ささみ
- ☐容量／40g
- ☐ケース入数／80
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W150×D20×H230mm
- ☐ケースサイズ／
W600×D400×H380mm
- ☐商品重量／50g
- ☐ケース重量／5.0kg



犬用おやつ

国産

Meat Stick Jerky Mix 牛スジ×豚ミミ 20g

- ☐原材料／牛スジ、豚ミミ
- ☐容量／20g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W120×D20×H240mm
- ☐ケースサイズ／
W420×D200×H190mm
- ☐商品重量／40g
- ☐ケース重量／4.0kg



犬用おやつ

国産

Meat Stick Jerky Mix 牛スジ×牛タン 20g

- ☐原材料／牛スジ、牛タン
- ☐容量／20g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W120×D20×H240mm
- ☐ケースサイズ／
W420×D200×H190mm
- ☐商品重量／40g
- ☐ケース重量／4.0kg



犬用おやつ

国産

Meat Stick Jerky Mix 牛スジ×豚ハツ 20g

- ☐原材料／牛スジ、豚ハツ
- ☐容量／20g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W120×D20×H240mm
- ☐ケースサイズ／
W420×D200×H190mm
- ☐商品重量／40g
- ☐ケース重量／4.0kg



犬用間食

国産

**こだわりのふりかけ
馬肉とチーズのそぼろ 150g**

- 原材料／馬肉、チーズ、小麦粉、
ミルク、海藻
- 容量／150g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H260mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／14.0kg



犬用間食

国産

**こだわりのふりかけ
鶏ささみとチーズのそぼろ 150g**

- 原材料／鶏ささみ、小麦粉、
チーズ、ミルク
- 容量／150g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H260mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／14.0kg



犬用間食

国産

**こだわりのふりかけ
卵とチーズのそぼろ 150g**

- 原材料／小麦粉、卵、チーズ、
ミルク
- 容量／150g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H260mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／14.0kg



犬用間食

国産

**こだわりのふりかけ
野菜とチーズのそぼろ 150g**

- 原材料／野菜(青菜、ニンジン、
キャベツ)、チーズ、小麦粉、ミルク
- 容量／150g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H260mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／14.0kg



犬用間食

国産

ベギーず キャベツ 120g

- 原材料／キャベツ(愛知県南知多産100%)、チーズ、小麦粉、米油
- 容量／120g
- ケース入数／40
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D30×H210 mm
- ケースサイズ／W300×D250×H300 mm
- 商品重量／140g
- ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

ベギーず にんじん 120g

- 原材料／にんじん(愛知県南知多産100%)、チーズ、小麦粉、米油
- 容量／120g
- ケース入数／40
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D30×H210 mm
- ケースサイズ／W300×D250×H300 mm
- 商品重量／140g
- ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

ベギーず かぼちゃ 120g

- 原材料／チーズ、小麦粉、かぼちゃ(愛知県南知多産100%)、米油
- 容量／120g
- ケース入数／40
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D30×H210 mm
- ケースサイズ／W300×D250×H300 mm
- 商品重量／140g
- ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

ベギーず だいこん 120g

- 原材料／チーズ、小麦粉、だいこん(愛知県南知多産100%)、米油
- 容量／120g
- ケース入数／40
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D30×H210 mm
- ケースサイズ／W300×D250×H300 mm
- 商品重量／140g
- ケース重量／6.0kg



犬用間食

国産

あみやき家 うぼね 45g

- 原材料／国産うなぎの骨
- 容量／45g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／W460×D320×H340mm
- 商品重量／50g
- ケース重量／5.0kg



犬用間食

国産

たべりん 20g

- 原材料／小麦粉、米粉、きな粉
- 容量／20g
- ケース入数／60
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W180×D20×H270mm
- ケースサイズ／W470×D320×H350mm
- 商品重量／40g
- ケース重量／3.0kg



犬用間食

国産

チーズチーズ 小粒タイプ 160g

- 原材料／小麦粉、チーズ
- 容量／160g
- ケース入数／80
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W140×D20×H230mm
- ケースサイズ／W460×D320×H260mm
- 商品重量／170g
- ケース重量／15.0kg



Dogs

天然素材 NATURAL MATERIAL

日本近海で獲れた
新鮮な魚を
カリッと噛み心地の良い
おやつに仕上げました。

犬用間食

国産

天然素材 北海道産氷下魚 35g

- ☐原材料／氷下魚(北海道産)
- ☐容量／35g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W140×D40×H230 mm
- ☐ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐商品重量／55g
- ☐ケース重量／4.0kg



4 532243 406708

犬用間食

国産

天然素材 焼津産まぐろ 40g

- ☐原材料／まぐろ(焼津産)、オリゴ糖
- ☐容量／40g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W140×D40×H230 mm
- ☐ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐商品重量／60g
- ☐ケース重量／4.0kg



4 532243 406715

犬用間食

国産

天然素材 伊勢湾産しらす 20g

- ☐原材料／しらす(伊勢湾産)
- ☐容量／20g
- ☐ケース入数／48
- ☐発送ロット／1
- ☐商品サイズ／
W140×D40×H230 mm
- ☐ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐商品重量／40g
- ☐ケース重量／4.0kg



4 532243 406722

アレルギーのワンちゃんにも安心。

犬用間食

国産

お米とチーズのふりかけ
ささみ入り 80g

- ☐ 原材料／米、チーズ、ささみ
- ☐ 容量／80g
- ☐ ケース入数／80
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／
W120×D20×H210mm
- ☐ ケースサイズ／
W460×D320×H340mm
- ☐ 商品重量／90g
- ☐ ケース重量／9.0kg



4 || 532243 || 405473

Does

犬用間食

国産

お米とチーズのふりかけ
ミルク入り 80g

- ☐ 原材料／米、チーズ、ミルク
☐ 容量／80g
☐ ケース入数／80
☐ 発送ロット／1
☐ 商品サイズ／
 W120×D20×H210mm
☐ ケースサイズ／
 W460×D320×H340mm
☐ 商品重量／90g
☐ ケース重量／9.0kg



4 532243 405480

犬用間食

国産

お米とチーズのふりかけ
野菜入り 80g

- ☐ 原材料／米、チーズ、にんじん、ブロッコリー
- ☐ 容量／80g
- ☐ ケース入数／80
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／W120×D20×H210mm
- ☐ ケースサイズ／W460×D320×H340mm
- ☐ 商品重量／90g
- ☐ ケース重量／9.0kg



4 532243 405497

Gluten-free



グルテンフリー

グルテンアレルギーに配慮して
小麦グルテンを使用していない
ビスケットです。



犬用間食

国産

グルテンフリー ビスケット 140g

- 原材料／米粉、米糠、卵
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406760

犬用間食

国産

グルテンフリー ささみビスケット 140g

- 原材料／米粉、米糠、卵、ささみ
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406777

犬用間食

国産

グルテンフリー ミルクビスケット 140g

- 原材料／米粉、米糠、卵、ミルク
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406784

犬用間食

国産

グルテンフリー まぐろビスケット 140g

- 原材料／米粉、米糠、卵、まぐろ
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406791



グレインフリー

穀物アレルギーに配慮して
穀物原料を使用していない
ビスケットです。



犬用間食

国産

グレインフリー ビスケット 140g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、タピオカ澱粉、卵、米油
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406807

犬用間食

国産

グレインフリー ささみビスケット 140g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、タピオカ澱粉、卵、米油、ささみ
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406814

犬用間食

国産

グレインフリー ミルクビスケット 140g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、タピオカ澱粉、卵、米油、ミルク
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406821

犬用間食

国産

グレインフリー まぐろビスケット 140g

- 原材料／馬鈴薯澱粉、タピオカ澱粉、卵、米油、ミルク
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／W170×D20×H260mm
- ケースサイズ／W460×D320×H280mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／10.0kg



4 532243 406838



地元野菜を使用した
ワンちゃんのためのおやつシリーズ
選べる豊富なラインナップ

犬用間食

国産

甘えんぼソフト
さつまいも 140g

- 原材料／さつまいも、甘味料(ソルビトール)、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(エリソルビン酸)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W180×D50×H240 mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H340 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028566

犬用間食

国産

甘えんぼソフト
かぼちゃ 140g

- 原材料／かぼちゃ、甘味料(ソルビトール)、保存料(ソルビン酸K)、酸化防止剤(エリソルビン酸)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W180×D50×H240 mm
- ケースサイズ／
W460×D320×H340 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028573

犬用間食

国産

ドライサラダ 乳酸菌入り
にんじん入り 100g

- 原材料／キャベツ、ブロッコリー、にんじん、乳酸菌
- 容量／100g
- ケース入数／50
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W160×D80×H260mm
- ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- 商品重量／120g
- ケース重量／7.0kg



4 532243 406487

犬用間食

国産

ドライサラダ 乳酸菌入り
かぼちゃ入り 100g

- 原材料／キャベツ、ブロッコリー、かぼちゃ、乳酸菌
- 容量／100g
- ケース入数／50
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W160×D80×H260mm
- ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- 商品重量／120g
- ケース重量／7.0kg



4 532243 406494

犬用間食

国産

ドライサラダ 乳酸菌入り
ささみミックス 80g

- 原材料／キャベツ、ブロッコリー、鶏ササミ、食塩、グリセリン、ソルビトール、乳酸Na、酸化防止剤(エリソルビン酸Na、ビタミンE、ビタミンC)、保存料(ソルビン酸K)発色剤(亜硝酸Na)、にんじん、かぼちゃ、乳酸菌
- 容量／80g
- ケース入数／50
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W160×D80×H260mm
- ケースサイズ／
W550×D350×H350mm
- 商品重量／100g
- ケース重量／7.0kg



4 532243 406500

犬用間食

国産

ワンちゃんスティック さつまいも 140g

- 原材料／さつまいも(愛知県南知多産100%)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W430×D360×H370 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028443



犬用間食

国産

ワンちゃんチップス さつまいも 140g

- 原材料／さつまいも(愛知県南知多産100%)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W600×D400×H380 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028474



犬用間食

国産

ワンちゃんスティック ポテト 100g

- 原材料／じゃがいも(愛知県南知多産100%)
- 容量／100g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W430×D360×H370 mm
- 商品重量／120g
- ケース重量／6.0kg



4 532243 028450



犬用間食

国産

ワンちゃんチップス ポテト 100g

- 原材料／じゃがいも(愛知県南知多産100%)
- 容量／100g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W600×D400×H380 mm
- 商品重量／120g
- ケース重量／6.0kg



4 532243 028481



犬用間食

国産

ワンちゃんスティック かぼちゃ 140g

- 原材料／かぼちゃ(愛知県南知多産100%)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W430×D360×H370 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028467



犬用間食

国産

ワンちゃんチップス かぼちゃ 140g

- 原材料／かぼちゃ(愛知県南知多産100%)
- 容量／140g
- ケース入数／48
- 発送ロット／1
- 商品サイズ／
W200×D50×H270 mm
- ケースサイズ／
W600×D400×H380 mm
- 商品重量／160g
- ケース重量／8.0kg



4 532243 028498





地元野菜を使用した
ワンちゃんのためのおやつシリーズ
選べる豊富なラインナップ

Dogs

犬用間食

国産

Agri-One さつまいも 70g

- ☐ 原材料／さつまいも(愛知県南知多産100%)
- ☐ 容量／70g
- ☐ ケース入数／48
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／
W150×D40×H230 mm
- ☐ ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐ 商品重量／90g
- ☐ ケース重量／5.0kg



4 532243 028511



犬用間食

国産

Agri-One かぼちゃ 70g

- ☐ 原材料／かぼちゃ(愛知県南知多産100%)、ブドウ糖
- ☐ 容量／70g
- ☐ ケース入数／48
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／
W150×D40×H230 mm
- ☐ ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐ 商品重量／90g
- ☐ ケース重量／5.0kg



4 532243 028528



犬用間食

国産

Agri-One にんじん 70g

- ☐ 原材料／にんじん(愛知県南知多産100%)、ブドウ糖
- ☐ 容量／70g
- ☐ ケース入数／48
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／
W150×D40×H230 mm
- ☐ ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐ 商品重量／90g
- ☐ ケース重量／5.0kg



4 532243 028535



犬用間食

国産

Agri-One キャベツ 50g

- ☐ 原材料／キャベツ(愛知県南知多産100%)、ブドウ糖
- ☐ 容量／50g
- ☐ ケース入数／48
- ☐ 発送ロット／1
- ☐ 商品サイズ／
W150×D40×H230 mm
- ☐ ケースサイズ／
W460×D320×H210 mm
- ☐ 商品重量／70g
- ☐ ケース重量／4.0kg



4 532243 028542

